様式第４号（第１１条関係）

                              年  月  日

 多良木町長 ●●● ■■■ 様

           補助決定者 住  所 多良木町大字●●● ●●番地●

                 氏  名 ●●● ■■■       印

                 電話番号（●●●-●●●●-●●●●）

多良木町住宅リフォーム事業補助金交付変更申請書

 このことについて、令和●年●●月●●日付け多良木町指令第●●号で交付決定

のあった多良木町住宅リフォーム事業を下記のとおり変更したいので、多良木町住

宅リフォーム事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により申請します。

１ 補助対象建築物の所在 球磨郡多良木町大字●●● ●●●番地●●

２ 変更の理由    工事予定箇所が変更になったため。 等

３ 変更工事予定金額   金 100,000 円

４ 添付書類

  (１) 変更見積明細書の写し（工事の内訳が記載されているもの）

  (２) 工事箇所を追加する場合は、追加予定箇所の写真（着工前の写真）

(３) 追加リフォーム工事内容を示す図面（平面図、立面図等リフォーム対象物

件の状況が分かる書類）

（４）その他町長が必要であると認める書類

申請内容を変更する日